ENTE ACQUE UMBRE - TOSCANE

" % DELIBERAZIONE
& DEL
j E CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
, 3 N. 63
2 5
4 agosto 2014

OGGETTO: Approvazione verbale 19 giugno 2014 del CdA.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vg AT au.a\{d -

Coaspaimin. L2 D

2oy _

PER. CONFERMA DI PRESENZA.

T A=

[

A
' = b
}

Presidente Renzo BORETTI Presente x Assente O
Consigliere Simona ANGELINI Presente x  Assente [
Consigliere i Claudio SERINI Presente x Assente [

lu\ La%&u_
)
Vs

VISTO Pacticolo 2, commea 4 dél dececto legpe 30 dicembre 2009, 0. 194, convertito in legge 25 febbraio 2010, n. 25
VIS1O il conseguente Protocollo dTntesa t il Ministero delle Politiche Agricole, Alimentasd e Forestal, il Comumussario ad At per I gestione delle
fanzioni g eserciate dalPFnte Tedguo Unibeo —'T'oscano, a Regione Toscana ¢ la Regione Umbi, soltoserdtto in data 13 ottobre 2011;
RICORBATA Tistituzione dell’Bate Acque Umnbre-Toscane (IZAU.T) mediante la successiva Lutesa in dlata 14 ottobre 2011 tm e Regioni Umbria e
Toscm efficace dal 3 novembre 2011 in quanto mtificata con Leppe defla Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54, pubblicata il 2 novembre 2011
ndl Bollettine Uticale della Regjone Toscana - n. 51 Sezione 1, e con Legge dell Regione Umbra del 27 ottobre 2011 n. 11, pubblicata il 2 novembre
2011 nel Bollettino Ufficiale delia Regione Umbsian. 48 pari 111 (sg);

VISTO gliarticoli 6 ¢ 8 della predetta Intesa 14 ottobre 2011 che disaplina le fursoni del Consiglio i amnministrazione ¢ del Presidente;

VISTO Yart. 6 comina 4 della predetta Ttesa 14 ottobee 2011 che prevede Passistereza del Direttore alle sedute del Consiglio di amministrazione;
VISTO 1 DPGR Toscana 7 maggio 2012 n. 100 pubbiicato nd Bollettino Uffichle della Regione "l'oscama nﬁ]dd16nx%oﬂ)12conﬂqwﬂcésmo
sominto § Consigho di amministeazione di Ente A e Urnbre Toscane 4i sensl ddlrt. 6, comma 2, della citat Intesn in data 14 ottobre 2011 tm ke Regiord
Urnibria ¢ Toscana ratificata con Legge del Regione Toscana del 28 ottobre 2011 1. 54 e con Legge defh Regione Umbria dd 27 otiobre 2011 1 11;

VISTO lo Statato di EAUT adottato defiitivamente giusta deliberavione del Consiglio di amministeazione n. 25 in data 30 ottobre 2012 ed all) ovato
dath Giunta I]é{‘csghm.'lc deltUrnbria con Delibern . 1455 del 19/11/2012 ¢ dalla Giunta Regiomale della Toscam con Delbera n. 1033 del 26/ {’/2012.
PRESA IN ESAME ki E:cdettn Tntesa in data 14 ottobre 2011 tm Y Regioni Umbsia ¢ Toscana mtificata con Tegge della Regione Toscana del 28

tenza

1
2
3
in assis

ottobre 2011 n. 54 e con della Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11,
RICHTAMATI inolire 1 regohimento di contabilith e quello di oggnizzazdone preliminacmente adottat dal Consiglio di Amministrazione i EAUT.;

]
T

IWVOfOLIBIWRA INOOU

SEDUTA DEL
4 agosto 2014 - ORE 11,00

{Comp-te)

i Arezzo — presso la sede di EAUT
wEEEK
ﬁv‘x@: Aolly 1,10 a_-QQ_ w,1s 9{:&_ Rfago;n

A VOTI UNANIMI
DELIBERA

Renzo
Simona
Claundio
Fabio

SABBA Rosanna (Pres.te)
BERTAZZONI Vanna (Comp.te)

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

| E = g . di approvare la relazione istruttoria che & parte integrante della presente deliberazione;
E; é a E 2. diapprovare il verbale del CdA datato 19/06/2014;
§ & % o) 3. di dichiarare valida ed esecutiva la presente deliberazione in quanto assunia con i poteri conferiti
Q % <] S| = dall’art. 6 dell’Intesa in data 14 ottobre 2011 tra le Regioni Umbria e Toscana efficace dal 3
[=a] | = ¥ novembre 2011 ratificata con Legge della Regione Toscana del 28 ottobre 2011 n. 54 ¢ con Legge della
Regione Umbria del 27 ottobre 2011 n. 11. ~
E
g
Y
'S
=
)
g
2
=)
2 E..
I I I I
|l e ([P L
£ 1o o |& o
A LR @ A




ENTE ACQUE UMBRE TOSCANE
AREZZO

RELAZIONE ISTRUTTORIA

OGGETTO: Approvazione verbale 19 giugno 2014 del CdA.

Il Presidente pone in approvazione il verbale del CdA datato 19/06/2014.

Arezzo, 11 4 agosto 2014

ALLEGATO A)

Fabio Lunardi)




